A

Competicdo: SUB - 15 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

rbitro Principal

VINICIUS SANTOS DE

Jogo:

Data: 01/07/2023 Hora: 14:00:00

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
MINASNOVENSE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Prorrogacéo:

0x0

s

Rodada: 5

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

CLUBE

Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE 0 x 1 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1
SAMUEL HENRIQUE

Arbitro Assist. 2
CAROLINE COSTA SILVA

Arbitragem

Quarto Arbitro
WENDEL FELIPE DOS

Quinto Arbitro

ARAUJO - AMADOR/FMF = SOARES SILVA - CBF - CBF SANTOS - VERMELHO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:11 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:08 Atraso: 08:00 Entrada do Visitante: 15:11 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:17 Atraso: 17:00 Inicio do 2° Tempo: 15:14 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:59 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 16:00 Acréscimo: 06:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Diogo Dias
Thiago

Romulo Bailotte
Arthur Angelo
Marcelo Bellieny
Davi

Rafael

Davi Monteiro
Luiz Henrique
Joao

Kaio Mariano

larley

Wagner
Gabryel Gomes
Dimaria

Daniel Almeida
Victor Prates
Joao Vitor Felix
Guilherme Silva
Rafael

Alysson
Salgadinho
Frederico

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Diogo Dias De Sousa

Thiago Galvao Pires Agostinho
Romulo Bailotte Santana Da Silva
Arthur Angelo Da Saude Barbosa
Marcelo Bellieny De Oliveira (C)
Davi Alves Corinto Pereira

Rafael Lucas Nogueira Dos Santos
Davi Monteiro De Souza Lira

Luiz Henrique De Assis Goncalves
Joao Pedro Barcelos Da Costa

Kaio Mariano De A. Rodrigues

larley Gustavo Fagundes Da Silva
Wagner Moreira Miranda Neto
Gabryel Gomes De Lima Barcelos
Lucas De Souza Jose

Daniel De Almeida Barcelos
Victor Gabriel Prates Ferreira
Joao Vitor Felix Miranda
Guilherme Thiago Da Silva

Rafael Salomao Andrade

Alysson Carlos Goncalves Muniz
Joao Lucas Barcelos Coutinho
Frederico Gomes Da Silva

Comissao Técnica

Rogério De Jesus Rodrigues

Dayanne Gloria De Souza Silva
Rafael De Castro Menezes
Anténio Alves De Assis
Eugenio Marques Ferreira

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

805562
805625
812872
805521
805450
807487
780629
703200
805592
807707
807925

805578
805648
812741
805497
805561
805630

805575
805613
805494
812811
807289

12
13
14
15
17
18
19

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Cadu
William
Mateus
Joao Lucas
Rhuan
Daniel
Keven
Andre
Bernardo
Luiz Felipe

Moises

Tarcisio
Matheus
Vinicius

Henry

Gabriel

Joao Guilherme
Gustavo Luan

Bruno

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Carlos Eduardo Pires Filho

William Lopes De Souza

Mateus Lima De Morais

Joao Lucas Mori Da Silva
Rhuan Rickelme Dos Reis (C)

Daniel Kaina Ferreira De Faria

Keven Rodrigues Mota

Andre Bispo De Jesus

Bernardo Gabriel Fraga Santos

Luiz Felipe De Souza Silva

Moises Batista Vieira

Substitutos

Tarcisio Ribeiro De Almeida

Matheus Rodrigues Miranda

Vinicius Parolini Ferreira

Lucas Henry Martins Aimeida

Gabriel Henrique Rocha Barros

Joao Guilherme Almeida Martins

Gustavo Luan Macedo Sousa

Bruno Henrique De S. C. Filho

Comissao Técnica

Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Robert Carlos De Sena Pereira

Bruno Baltazar Dos Reis Gomes

José Gaspar Geraldo
Edney Cardoso Rosa

756320
738626
799478
799460
756340
799809
803104
797775
756319
773690
799484

800685
799470
756341
805570
796676
773737
780050
800350




Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
32:00 2T 19 NR Gustavo Luan Macedo Sousa ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

16:00 1T 8 Luiz Felipe De Souza Silva ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar atitude antidesportiva; CLUBE

16:00 iT 9 Kaio Mariano De Almeida Rodrigues ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
- praticar atitude antidesportiva; MINASNOVENSE

21:00 1T 5 Rafael Lucas Nogueira Dos Santos ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
- desrespeito ao jogo; MINASNOVENSE

32:00 2T Preparador Bruno Baltazar Dos Reis Gomes ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

Fisico - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem CLUBE

autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
32:00 2T Massagista José Gaspar Geraldo ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
Vermelho direto. CLUBE

Apos o gol de sua equipe, o senhor José Gaspar Geraldo discorda do
cartdo amarelo apresentado ao preparador fisico de sua equipe
dizendo as seguintes palavras ao quarto arbitro, -"A vai a merda! para
gue isso? Esta de sacanagem".

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso da equipe Dinamo , entraram em campo as 14:08hs, segundo diretores da equipe o 6nibus que levava os atletas apresentou problemas mecanicos.// Apés a chegada da equipe
Dinamo em campo, aguardamos até as 14:16hs, momento da chegada da ambulancia, fizemos a conferéncia dos equipamentos obrigatérios da ambulancia e entdo iniciamos a
partida as 14:17hs.// Portanto atraso para o inicio de jogo devido atraso da equipe Dinamo e também atraso da ambulancia.// Acréscimos devido substituicdes e atendimentos a atletas
supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 17 - Gabriel Henrique Rocha Barros 8 - Luiz Felipe De Souza Silva
CLUBE
13:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 19 - Gustavo Luan Macedo Sousa 7 - Bernardo Gabriel Fraga Santos
CLUBE
13:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 18 - Joao Vitor Felix Miranda 9 - Kaio Mariano De Almeida Rodrigues
MINASNOVENSE
20:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 18 - Joao Guilherme Almeida Martins 11 - Mateus Lima De Morais
CLUBE
26:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 15 - Lucas Henry Martins Almeida 16 - Joao Lucas Mori Da Silva
CLUBE
27:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 20 - Rafael Salomao Andrade 8 - Joao Pedro Barcelos Da Costa
MINASNOVENSE
27:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 23 - Frederico Gomes Da Silva 11 - Romulo Bailotte Santana Da Silva
MINASNOVENSE
35:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 14 - Gabryel Gomes De Lima Barcelos 7 - Luiz Henrique De Assis Goncalves

MINASNOVENSE



